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Güvenli yaşam alanları 
ile kendiniz ve aileniz için 

yeni bir sayfa açın.

n İstanbul’un Ümraniye ilçesinde, motosiklet hırsızlığı
suçundan yakalanan ve sonrasında firar eden şüp-
helinin yakalanmasına yönelik yapılan operasyonda,
Polis Memuru Şeyda Yılmaz’ı şehit eden ve 26 suç
dosyası bulunan cani Yunus Emre Geçti adliyeye
üzerine çöp poşeti giydirilerek Hayvan Durum İz-
leme Amirliğine bağlı hayvan taşıma aracı ile
adliyeye sevk edilmişti. Polis Memuru Şeyda Yılmaz’ı
şehit eden saldırganın, iki kadın polis tarafından
bu şekilde araca bindirilmesine DEM Partili Ömer
Faruk Gergerlioğlu tepki gösterdi.

n DEM Parti Kocaeli Milletvekili Ömer Faruk Ger-
gerlioğlu sosyal medya hesabından yaptığı pay-
laşımda, “Polisi öldüren katile lanet olsun, onu
hayvan koruma arabasıyla çöp poşetine koyup
götüren polise bu emri veren amire de yazıklar
olsun!!! Cezayı vermenin polise ait olmadığını
bu toplum ne zaman anlayacak, ayırt edecek
yahu.!?” İfadesini kullandı. DEM Partili Gerger-
lioğlu’na cevap ise Milliyetçi Hareket Partisi
İlimiz Milletvekili Mehmet Taytak’tan geldi. Taytak
sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımda,
“Burada yapılan tek yanlış, o aşağılık şerefsizin
sarı torbayla cenaze aracı yerine masum hay-
vanla-rın aracına bindirilmesidir. Esas sana
ve senin gibi düşünenlere lanet olsun!” di-
yerek cevap verdi. HABER MERKEZİ

MHP Milletvekili Taytak’tan DEM Partili 
Gergerlioğlu’na tokat gibi cevap

Esas sana 
lanEt 
olsun

Polis MeMuru Şeyda Yılmaz’ı şehit eden caninin hayvan koruma aracıyla 
adliyeye sevk edilmesine tepki gösteren DeM Parti Kocaeli Milletvekili Ömer Faruk

Gergerlioğlu’na MHP Milletvekili Mehmet Taytak’tan okkalı cevap; “Burada yapılan tek
yanlış, o aşağılık şerefsizin sarı torbayla cenaze aracı yerine masum hayvanların

aracına bindirilmesidir. Esas sana ve senin gibi düşünenlere lanet olsun!”

SOSYAL MEDYADAN CEVAP 

Ambaryolu yeniden 

n Afyonkarahisar Belediyesi, Kadınana Cadde-
si’ndeki çalışmalarını tamamladı ve yolu çift
yönlü olarak trafiğe açtı. Çalışmaların tamam-
lanmasının ardından, Ambaryolu’nun ikinci kısmı
çift yönlü olarak yeniden trafiğe açıldı. Belediye
Başkanı Burcu Köksal, çift yönlü olarak açılan
Ambaryolu’nun ikinci kısmını ziyaret etti. 8’de

Trafik sorunu çözülecek
Dinar İlçesinde

trafik sorunlarıyla
ilgili önemli bir 

toplantı 
gerçekleştirildi. 

Toplantıda önemli
kararlar alındı

n Toplantıda, ilçede yaşanan trafik sorun-
ları detaylı bir şekilde ele alındı ve çö-
züm önerileri üzerinde fikir alışverişi
yapıldı. Başkan Topçu, trafik sorunlarının
çözümüne yönelik her türlü desteği ver-
meye hazır olduklarını belirtti. 5. sayfada 

ÇİFT YÖN 

SİSTEMİ
YErİNDE 
İNCELEDİ

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakan Yardımcısı Nev-

zat Şatıroğlu Sandıklı’yı ziyaret ederek bir dizi

ziyaret ve incelemelerde bulundu.   8. sayfada 

Gündemi
değerlendirdi 
AK Parti Afyonkarahisar İl Başkanlığı
haftalık olağan basın toplantısını İl
Başkanı Av. Turgay Şahin’in
başkanlığında gerçekleştirdi. 
Ayrıntılar 5. sayfada 

Afyonkarahisar Sağlık Bilimleri
Üniversitesi Eczacılık Fakültesi Dekanı

Prof. Dr. Sarıkürkcü bir kez daha
“Dünyanın En Etkili Bilim İnsanları”

listesinde yer aldı. 6. sayfada 

Sarıkürkcü
yine en iyiler

arasında

AYRINTILAR 5. SAYFADA 

Türkiye buluşmaları sürüyor 2

Afyonkarahisar’da polis
tarafından gerçekleştirilen

şok uygulamalarda
ruhsatsız silahlar ve

uyuşturucular ele geçirildi.

Polisten şok
UYGULAMA

Afyonkarahisar’da polis 
tarafından durdurulan bir

otobüste yolculuk yapan şahsın
üzerinde yapılan aramamda 

12,62 gram uyuşturucu 
madde ile 2 peçeteye emdirilmiş

uyuşturucu ele geçirildi.

Uyuşturucu
ele geçirildi

Yaralıları
AFAD
kurtardı 3

Özkaya’dan Yılmaz’a ziyaret 2

23-29 Eylül tarihleri arasında kutlanan Ahilik Haftası
dolayısıyla Dinar İlçesinde uzun yıllardır mesleklerini
sürdüren esnaflara anlamlı ziyaretler gerçekleştirildi.

Pazarcı esnaflarından Mustafa 
Cosgun’a, Ahilik Haftası’nın anlam ve önemi

doğrultusunda bir plaket takdim edildi. 

Esnafa anlamlı ziyaret

Belediye Başkanı
Topçu’ya ziyaret
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İLAN
AFYONKARAHİSAR 3. ASLİYE 

HUKUK MAHKEMESİNDEN

ESAS NO : 2024/520 Esas
KARAR NO : 2024/354

Davanın KABULÜ ile Afyonkarahisar ili Merkez ilçesi Fevzi Çakmak Mahallesi Cilt
No:152 Hane No:5 BSN:16’da kayıtlı 19324256260 T.C. Kimlik numaralı Ramazan ve
Aysel oğlu Afyonkarahisar 08/11/2008 doğumlu Ahmet Balı Özdemir’in “Ahmet Balı” olan
ön adının “ Ahmet “ olarak nüfus kayıtlarına tesciline, karar verilmiştir.
Tebliğ yerine geçmek üzere ilanen tebliğ olunur. 

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de Basın:  2092636

İLAN
AFYONKARAHİSAR 4. ASLİYE 

HUKUK MAHKEMESİNDEN

ESAS NO : 2023/88 
KARAR NO : 2023/230

Davacı İSMAİL BENEK aleyhine mahkememizde açılan Nüfus (Ad Ve Soyadı Düzeltil-
mesi İstemli) davasının yapılan açık yargılaması sonunda;
HÜKÜM :
Davanın KABULÜ ile
Afyonkarahisar ili Sinanpaşa İlçesi Düzağaç Kasabası Cumhuriyet Mahallesi Cilt 
No: 21 Hane No: 32 BSN:25 de nüfusa kayıtlı Afyonkarahisar 21/08/1994 doğumlu Ali
ve Emine oğlu, 16915356972 TC kimlik numaralı İsmail Benek’in olan Benek olan soy
isminin Erkmen olarak tashihine, nüfusa bu şekilde kayıt ve tesciline,
Tebliğ yerine geçmek üzere ilanen tebliğ olunur.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de Basın:  2092823

Proje kapsamında yabancı menşeli
yazılımlara ödenen yüksek ücretlerin
yurt içinde kalması, sektöre özgü
geliştirmelerle verimliliğin artırılma-
sı ve yüksek güvenlikli bir yazılım
geliştirilmesi planlanıyor. OEDAŞ
Direktörü Muzaffer Yalçın, ŞİMŞEK
adı verilen bu proje ile yalnızca
OEDAŞ’ın değil, Türkiye genelinde
faaliyet gösteren 21 elektrik dağıtım
şirketinin ve bunun akabinde doğal
gaz şirketlerinin de sahadaki ihtiyaç-
larını karşılayan bir ürün geliştirmeyi
hedeflediklerini söyledi.  Afyonkara-
hisar, Bilecik, Eskişehir, Kütahya ve
Uşak’ta elektrik dağıtım hizmeti
sağlayan Osmangazi Elektrik Dağıtım
AŞ (OEDAŞ), yurt dışı menşeli olan
Coğrafi Bilgi Sistemi (CBS) yazılımla-
rına yüzde 100 yerli bir alternatif
geliştirmek üzere çalışmalarına
başladı. Elektrik dağıtım sektörü

içinde bir ilk olmasının yanı sıra
tüm sektörler arasında da öncüler-
den biri olan ŞİMŞEK adı verilen
proje ile hizmet kalitesi artırılırken
yabancı menşeli yazılımlara ödenen
yüksek lisans ve bakım ücretlerinin
de Türkiye’de kalması hedefleniyor. 

AFETLERDE DAHA
ETKİN MÜDAHALE

OEDAŞ’ın geliştirmeyi hedeflediği
CBS yazılımı, kullanıcıların farklı
veri kaynaklarında ve çeşitli for-
matlarda depolanan coğrafi veriyi
okuyabilen, bu veriyi elektrik dağıtım
sembolleri ile harita üzerinde çevrim
içi ve çevrim dışı bir şekilde görün-
tüleyebilen ve kullanıcıların bu ver-
iler üzerinde düzenleme yapmasına
imkan tanıyan bir altyapıya sahip
olacak. Yazılımın çevrim dışı çalışma
özelliği sayesinde zorlu coğrafi
koşullarda veya deprem gibi doğal
afetler esnasında ekipler internet
erişimleri olmadan da verilere eri-
şerek gerekli müdahaleleri anında
yapabilecek. Proje kapsamında ay-
rıca saha ekiplerinin operasyonlarını
kolaylaştıracak artırılmış gerçeklik
teknolojileri kullanılması da plan-
lanıyor. Bu teknoloji ile saha ekipleri,
kabloların nereden geçtiğini, sis-
temlerin nasıl yapılandırıldığını
tablet veya mobil cihazları üzerinden
anında görüntüleyebilecek. ŞİMŞEK
hakkında bilgi veren OEDAŞ Direk-
törü Muzaffer Yalçın, “OEDAŞ olarak
yalnızca sektörümüzde bir ilke değil,
ülkemizde de öncülerden biri olacak
bir proje için çalışmaya başlamanın
heyecanını yaşıyoruz. ŞİMŞEK ile
coğrafi bilgi sistemlerinde kullanılan
yabancı menşeli ürünlere yüzde 100
yerli bir alternatif sunarak, yüksek
güvenlikli, modüler ve geliştirilebilir
bir çözüm üretmeyi amaçlıyoruz.
Projemizin öncelikli hedefi, operasy-
onel süreçlerimizi daha verimli hale
getirirken bu süreçlerin yüksek mali-
yetli yabancı yazılımlardan bağımsız
olarak yürütülmesini sağlamak.
Böylece abonelik süreci, kesinti
yönetimi gibi konularda avantaj elde
ederek tüketici memnuniyetini de
artıracağız” dedi.
HABER CEMİLE KAYTAN

AK Parti Milletvekili İbrahim Yurdunuse-
ven Türkiye Buluşmaları kapsamında
şehirleri ziyaret etmeye devam ediyor. İz-
mir Aliağa’da ziyaretlerde bulunan Mil-
letvekili Yurdunuseven, “Türkiye Buluşma-
ları kapsamında geldiğimiz İzmir Aliağa’da
AK Parti İlçe Başkanımız Bedrettin Yaşar
Demir, Kadın Kolları Başkanımız Şule Ak-
man Yıldırım, Gençlik Kolları Başkanımız
Ömer Faruk Önal ve belediye meclis üyele-
rimizle birlikte Aliağa esnafımızı ziyaret

ediyoruz. Esnafımıza hayırlı işler dileyerek
sohbet ettik. Aliağa Esnaf ve Sanatkarlar
Odası Başkanı Serdar Berk’i AK Parti İlçe
Başkanımız Bedrettin Yaşar Demir, Kadın
Kolları Başkanımız Şule Akman Yıldırım,
Gençlik Kolları Başkanımız Ömer Faruk
Önal ve belediye meclis üyelerimizle birlikte
ziyaret ettik. Türkiye Buluşmaları kapsa-
mında Aliağa Ziraat Odası Başkanı Gökhan
Edremit’i ziyaret ederek ilçemizle ilgili
görüşlerini dinledik” HABER MERKEZİ

TürkiYE 
Buluşmaları 
SürüYOr

AK Parti İlimiz Milletvekili
İbrahim Yurdunuseven 

Türkiye Buluşmaları 
kapsamında İzmir Aliağa’da bir

dizi ziyaret gerçekleştirdi

OEDAŞ’tan yerli atak

Afyonkarahisar İl
Emniyet Müdürlüğü ile

İl Jandarma
Komutanlığı ekipleri

aranan suçlulara
yönelik

operasyonlarına
devam ediyor

Herkesin Girebileceği Bir Yerde
Bırakılmakla Birlikte Kilitlen-
mek Suretiyle Hırsızlık suçun-
dan 18 yıl 10 ay 15 gün hapis
cezası bulunan T.K.  isimli şahıs,
İl Jandarma Komutanlığı tarafın-
dan yürütülen çalışmalar sonu-
cunda yakalanarak gözaltına
alındı. Şahıs sevk edildiği adli

makamlarca tutuklanarak ceza-
evine gönderildi. Bina İçinde
Muhafaza Altına Alınmış Olan
Eşya Hakkında Hırsızlık suçun-
dan 6 Yıl 4 Ay hapis cezası ile
aranma kaydı bulunan R.A. isim-
li şahıs, İl Emniyet Müdürlüğü
tarafından yürütülen çalışmalar
sonucunda yakalandı. Şahıs sevk
edildiği adli makamlarca tutuk-
lanarak cezaevine teslim edildi.
Afyonkarahisar Valiliğinden
yapılan açıklamada, “Halkımızın
huzur ve güvenliğini sağlanması
için her türlü suç ve suçlu ile
mücadelemiz 7/24 aralıksız
olarak devam edecektir” denildi. 
HABER MERKEZİ 

Suçlular tek tek yakalanıyor

AK Parti Milletvekili Ali Özkaya, Türkiye Yazma
Eserler Kurumu Başkanlığına atanan Coşkun
Yılmaz’ı ziyaret etti. Ziyaretten fotoğrafları
sosyal medya hesabından paylaşan AK Parti
İlimiz Milletvekili Ali Özkaya, “Dün Türkiye
Yazma Eserler Kurumu Başkanlığına atanan
değerli dostumuz İstanbul İl Kültür Müdürü V.
Dr. Coşkun Yılmaz Hocama hayırlı olsuna gittim.
Beraberce Süleymaniye Külliyesini ziyaret edip
Haziresinde medfun bulunan Kanuni Sultan
Süleyman başta olmak üzere büyüklerimizin
kabirlerinin başında Fatiha’lar okuduk, dualar
ettik. Atalarımızın vizyon, ufuk ve yetenekleri
ile dünya mirasına kazandırdıkları bu eserlerle
ne kadar övünsek azdır. Allah mekanlarını cen-
net etsin” ifadesini kullandı.
HABER ALİ OSMAN OKŞAR

Özkaya’dan Yılmaz’a ziyaret

Elektrik dağıtım şirketi OEDAŞ, şebeke varlıklarının
izlenmesini, yatırım ve projelerin daha verimli kullanılmasını

sağlayan Coğrafi Bilgi Sistemi’ni (CBS) yüzde 100 yerli bir
yazılıma dönüştürmek için çalışmalarına başladı

Emirdağ Belediye Başkanı Serkan Koyuncu, Emirdağ İlçe Kaymakamı Yasin
Akgül ile birlikte temel atma törenine hazırlanan Çocuk Evleri Sitesi’nde in-
celemelerde bulundu. Çalışmalarla ilgili yetkililerden bilgiler alan Belediye
Başkanı Serkan Koyuncu, Sevgi Evleri’nin çocukların güvenli bir ortamda bü-
yümelerini sağlayacak, geleceğe umutla bakmalarını destekleyecek çok kıy-
metli bir yatırım olduğunu vurgulayarak projenin ilçemize kazandırılmasında
büyük emekleri bulunan Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı hemşehrimiz Mahinur
Özdemir Göktaş’a ve hayırsever hemşehrimiz Özcan Halaç’a teşekkür etti.

Yerinde incelediler
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HAVA DURUMUNamaz
vakitleri

Güneş....     06.41      Akşam. . .18.58
Öğle....        12.55      Ya t s ı . . . . . 2 0 . 1 4
İkindi....     16.18      İmsak.. . . .05.20ODAK 

GÜNLÜK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE 

BULUTLU

EN YÜKSEK       24
EN DÜŞÜK         9

Milli Eğitim Bakanlığı tarafından
Çoklu Yabancı Dil Pilot Okulu ola-
rak seçilen okulda yapılan faaliyet-
ler ve devam eden projeler hak-
kında okul idarecilerden bilgi aldı.
Ziyaret, İl Müdürü Miraç Sünnet-
ci’nin idarecilerin okul içi ve dışın-
daki çalışmalarından dolayı teşek-
kürlerini iletmesi ile sona erdi. İl
Müdürü Miraç Sünnetci, okul ve

kurum ziyaretleri kapsamında zi-
yarette bulunduğu Afyonkarahisar
Halk Eğitim Merkezimizde kurum
idarecilerden kurumda açılan
kurslar hakkında bilgi aldı. Aka-
binde kursiyerlerle bir araya gelen
Sünnetci, kursiyerlerle sohbet ed-
erek derslerine iştirak etti. Ziyaret
kursiyerlerle çekilen hatıra fotoğ-
rafının ardından sona erdi.

İl Emniyet Müdürlüğü tarafından 20-
22 Eylül tarihleri arasında polis ekipleri
tarafından belirli saatlerde ‘şok’ uygu-
lamalar gerçekleştirildi. Denetimlerde
2 adet ruhsatsız kurusıkı tabanca, 1
adet ruhsatsız tabanca ve 5 adet mermi,
ruhsatsız pompalı tüfek, 22 adet uyuş-
turucu hap, hassas terazi, 20,30 gr
uyuşturucu madde ve 7 adet uyuşturucu
madde emdirilmiş peçete ele geçirildi.
Yapılan uygulama ve kontrollerde, 2
araca çeşitli maddelerden 40 bin 360
TL cezai işlem uygulandığı, 5 şahsa
maksat dışı kesici alet taşımaktan işlem
tesis edildiği ve 1 şahsın ise tutuklanarak
cezaevine teslim edildiği bildirildi.
HABER AHMET IŞIK 

Ziyaretler 
devam
ediyor

İl Milli Eğitim
Müdürü Miraç
Sünnetci, saha
ziyaretlerine
devam ediyor.
Müdür Sünnetci
ziyaretlerde
eksikleri yerinde
tespit ediyor

Okul ziyaretleri kapsamında Maver Kemal Arsoy 
İlkokulu ve Maver Kemal Arsoy Ortaokulu’nu ziyaret eden İl Milli

Eğitim Müdürü Miraç Sünnetci’ye Şube Müdürü Hayati Duman
eşlik etti. Öğrencilerin bahçedeki oyunlarına eşlik eden İl Müdürü

Miraç Sünnetci, öğrencilerle keyifli anlar yaşadı. Okul içerisinde
sınıflarımızı ziyaret eden İl Müdürü Miraç Sünnetci öğrencilerin

derslerine katılarak soru cevap etkinliğinde bulundu.

İDARECİLERDEN BİLGİ ALDI

Polisten şok
UYGULAMA

Afyonkarahisar’da 
polis tarafından gerçekleştirilen

şok uygulamalarda ruhsatsız
silahlar ve uyuşturucular

ele geçirildi

Başarılı bir yıl olsun
Ortaöğretim okullarının

müdürleri ile yapılan
toplantı İl Milli

Eğitim Müdürü Miraç
Sünnetci başkanlığında

gerçekleştirildi

İl Milli Eğitim Müdürü Miraç
Sünnetci başkanlığında İl Milli
Eğitim Müdürlüğü Toplantı Sa-
lonu’nda yapılan toplantıya
Şube Müdürü Hayati Duman
ve Ortaöğretim okullarının mü-
dürleri katıldı. Toplantıda,
2024-2025 eğitim öğretim
yılında akademik başarıyı ko-

rumaya ve arttırmaya yönelik
yapılacak çalışmalar, TYT ve
AYT sınavlarına ilişkin genel
değerlendirmeler, Ortaöğretim
Kurumları Yönetmeliği ve diğer
mevzuatlarda yapılan değişik-
likler, Türkiye Yüzyılı Maarif
Modeli Müfredat Değişiklikleri,
pansiyonlu okulların durum-
ları, okullarımızda yürütülen
DYK kursları, Bakanlığın başlat-
mış olduğu proje çalışmaları,
okullarda devamsızlığı önle-
meye yönelik yürütülen çalış-
malar ile diğer gündem maddeleri
görüşüldü. Toplantı, iyi dilek ve
temenniler ile sona erdi.

Afyonkarahisar’da otomobil
ile kamyonetin çarpıştığı

kazada 3 kişi yaralanırken,
yaralılar AFAD ekiplerinin

uzun uğraşları sonucu
sıkıştıkları yerden çıkarıldı

Kaza, Dörtyol mahallesi Otogar Kavşağında
meydana geldi. Edinilen bilgilere göre, C.Y.’nin
kullandığı 27 BNL 65 plakalı otomobil kavşakta
A.Y., idaresindeki 03 RH 137 plakalı kamyonet
ile çarpıştı. Kazada 27 BNL 65 plakalı otomobilin
sürücüsü C.Y. ve aynı arata yolcu olarak bulunan
Y.K., F.K. yaralandı. Olay yerine gelen sağlık
ekipleri 27 BNL 65 plakalı araçtan kendi imkanları
çıkan bir kişiye müdahale ederken, AFAD ekipleri
ise yan yatan araçta sıkışan 2 kişiyi çıkarmak

için çalışma başlattı. Yaralılar ekiplerin yaklaşık
20 dakika süren müdahalesi sonrası sıkıştıkları
yerden çıkarılarak hastaneye kaldırıldı. Ardından
yaralılar ambulanslarla Afyonkarahisar Devlet
Hastanesine kaldırıldı. Kazanın ardından polis
tarafından inceleme başlatıldı. İHA

Yaralıları AFAD 
kurtardı 

Afyonkarahisar’da polis tarafından
durdurulan bir otobüste yolculuk ya-
pan şahsın üzerinde yapılan aramamda
12,62 gram uyuşturucu madde ile 2
peçeteye emdirilmiş uyuşturucu ele
geçirildi. Edinilen bilgilere göre, İl Em-
niyet Müdürlüğüne bağlı ekipler
tarafından kent merkezinde durduru-
lan bir otobüste seyahat eden A.Ş.T.,
isimli şahsın üzerinde aramam yapıldı.
Aramada 12,62 gram uyuşturucu mad-
de ile 2 peçeteye emdirilmiş uyuştu-
rucu ele geçirildi. Olay sonrası şahıs
ekipler tarafından gözaltına alındı.
HABER MERKEZİ

Uyuşturucu 
ele geçirildi
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DAĞITIM YERİ : AFYON BASIN YAYIN DAĞITIM 
SANAYİ TİCARET SAN. TİC. LTD. ŞTİ. 

İDARE MERKEZİ:
Karaman Mah. Alparslan Türkeş Bulvarı,

Ufuk Apartmanı No :14/A  Afyonkarahisar
İnternet Adresi: www.odakgazetesi.com.tr

TEL & FAX: 0 272 212 21 00

HAS MEDYA YAYINCILIK A.Ş. 
ADINA 

İMTİYAZ SAHİBİ 

NURETTİN ALPAY GÜZBEY

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
GÖKHAN KOCAASLAN
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YIL: 30  SAYI: 8392

RENKLİ 

TAM SAYFA : 15.000 TL

YARIM SAYFA :    8.000 TL

ÇEYREK SAYFA :    5.000 TL

LOGO  ÜSTÜ :   5.000 TL

2024 İLAN REKLAM FİYATLARI 

Fiyatlarımıza KDV dahil değildir

Yayın Türü: Yerel Süreli

HERŞEY 
TÜRKİYE
İÇİNDİR 
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KONGRE / VB. İLANLAR 1.000 TL
ZAYİ VB. İLANLAR 250 TL

SİYAH BEYAZ 

TAM SAYFA : 10.000 TL

YARIM SAYFA :   6.000 TL

ÇEYREK SAYFA :    4.000 TL

KURUMSAL ELEKTRONİK 
POSTA ADRESİ
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ULUSAL ELEKTRONİK 

TEBLİGAT SİSTEMİ ADRESİ (UETS)
25858-14510-33519

BASKI:
KOCATEPE GAZETESİ BASKI TESİSLERİ

FAKI PAŞA MAHALLESİ 
KURTULUŞ CADDESİ AYNİOĞLU CAMİİ SK. 

NO. 3 AFYONKARAHİSAR
0272 215 74 84
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Türkiye’de haziran-ağustos dönemini
kapsayan yaz aylarında trafiğe kaydı
yapılan motosiklet sayısı 345 bin

235 ile rekor kırarken, trafikteki motosiklet
sayısı da ağustos itibarıyla 6 milyona
yaklaştı. AA muhabirini TÜİK verilerinden
yaptığı derlemeye göre, ülkedeki motosiklet
satışları yaz aylarında en üst seviyeye çıktı.

Kayıtların tutulduğu tarihsel veriler ince-
lendiğinde, bu yılın haziran, temmuz ve
ağustos dönemini kapsayan yaz aylarında
trafiğe kaydı yapılan motosiklet sayısı rekor
kırdı. Buna göre, göre, 2015’in yaz aylarında
60 bin 382 motosikletin trafiğe kaydı
yapılırken, bu sayı dalgalı seyir izleyerek
2021’de 89 bin 299’a ulaştı.

moTosikleT saTışları Yaz aYlarını rekorla TamamlaDı 

Kampanyadan yararlanmak
isteyen vatandaşlar, 23 Eylül
– 18 Ekim 2024 tarihleri

arasında başvurularını yapabile-
cek. Yüzde 25 indirim kampa-
nya-sından bütün borç bakiyesi-
ni kapatamayacak vatandaşlar
da yararlanabilecek. Borcun ta-
mamını kapatamayacak vatan-
daşlar, borç bakiyesinin yüzde
25’inden az olmamak şartıyla
yapacakları peşin ödemelerde,
% 25 indirim kampanyasından
kısmi olarak faydalanabilecek.

SON BAŞVuRu
18 EKİm 2024

Kampanyadan yararlanmak
isteyen konut ve iş yeri alıcıları,
23 Eylül – 18 Ekim 2024 tarihleri
arasında ilgili bankaya başvuru-
da bulunabilecek. Bu tarihten
sonra yapılacak borç kapatmala-
rında söz konusu indirim oranın-
dan yararlanılması mümkün ol-
mayacak. İndirim uygulaması

kapsamına alınan projelerdeki
konut ve iş yeri alıcılarının baş-
vuru tarihi itibarıyla öncelikle
borç kapatmanın yapıldığı aya
ait taksit ödemelerini yapmış
olması zorunluluğu bulunuyor.
Ayrıca geriye dönük taksit ve
emlak vergisi borcunun bulun-
maması gerekiyor. Kampanya-
dan, geri ödeme taksitleri en
geç 2023 yılı Haziran ayı sonuna

kadar başlamış olan konut ve iş
yerleri alıcıları yararlanabilecek.
Taksit sayısı 12 ay ve daha az
kalan konut ve iş yeri alıcıları
indirim kampanyasından yarar-
lanamayacak. Kampanyadan fay-
dalanmak isteyen konut ve iş
yeri alıcıları, Gayrimenkul Satış
Sözleşmesini imzalamış oldukları
aracı bankalardan konut kredisi
de kullanabilecek.TRT  HABER 

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı Toplu Konut İdaresi Başkanlığı
(TOKİ), geri ödemeleri devam eden konut ve iş yerleri için yüzde 25’lik indirim

kampanyası başlattı. Borcunu peşin ödeyip tapusunu hemen almak isteyen
konut ve iş yeri alıcıları için yüzde 25 oranında indirim yapılacak

İndirim kampanyası basladı 

Çalışma ve Sosyal 
Güvenlik Bakanlığı’nca

hayata geçirilen Aday
Havuz Sistemi ile artık

işverenler İŞKUR’a
kayıtlı iş arayanlara

ulaşabilecek

Türkiye Odalar ve Borsalar Bir-
liği (TOBB) ev sahipliğinde İş
Dünyası İstişare Toplantısı dü-

zenlendi. TOBB İkiz Kuleler Kon-
ferans Salonu’ndaki toplantıda,
Türkiye İş Kurumu (İŞKUR) ile
TOBB arasında “Nitelikli İş Gücü
Yetiştirme Programı (NİYEP)” ve
“Kadın İstihdamı İş Birliği” pro-
tokolleri imzalandı. Çalışma ve
Sosyal Güvenlik Bakanı Işıkhan,
protokollerin imzalanmasının
ardından yaptığı konuşmada,
işverenlerden gelen talepler üz-
erine başlattıkları bir çalışmayı
nihayete erdirdiklerini bildirerek,
“Bugün hayata geçireceğimiz Aday
Havuz Sistemi’miz ile artık işve-
renlerimiz İŞKUR’a kayıtlı iş ara-
yanlara ulaşabilecek, onlara sistem
üzerinden mesaj gönderebilecek
ve davet edebilecekler. Böylece
işverenlerimizin eleman ihtiyaçla-
rını en kısa zamanda gidermelerini
sağlamış olacağız.” diye konuştu.

YENİ PROJELER OLACAK
Bu tarihten itibaren engelli hibe
çağrılarına farklı bir temayla çık-
mayı hedeflediklerini belirten Işık-
han, bu yılki ana hedeflerinin
otizmli bireylerin işgücüne katılı-
mını ve istihdamını artırmak oldu-
ğunu söyledi. Otizmli bireyleri iş
yerlerinde istihdam edecek işve-
renlerin projelerini destekleye-
ceklerini vurgulayan Işıkhan,
“Otizmli bireylerimizi, istihdama

katmayı hedefleyen projelerimizi
sabırsızlıkla ve ivedilikle bekli-
yoruz. Her yıl değişecek olan tema-
larımızla toplumsal duyarlılığımızı,
işgücümüze yansıtmayı ve sosyal
adaleti sağlamayı hedefliyoruz.”
ifadelerini kullandı.

İŞVEREN BELİRLEYECEK
Işıkhan, geleceğin Türkiyesinin
sağlam temeller üzerinde yüksel-
mesi için 7’den 70’e her vatanda-
şın katkısını gerekli gördüklerini
dile getirerek, kadın istihdamında
yeni fırsatların oluşturulması ve
yeni iş alanlarının açılması için
tüm imkanları seferber ettiklerini
aktardı. İmzalanan protokollerin
böyle bir çabanın ürünü olduğuna
işaret eden Işıkhan, şöyle devam
etti: “Bugün imzaladığımız pro-
tokolle birlikte, İŞKUR ve TOBB’un
güçlü işbirliğiyle işverenlerimizin
talep ettiği yetkinliklere sahip
bireylerin yetiştirilmesi noktasın-
da önemli bir adım atıyoruz. Nİ-
YEP ile işverenlerimize çalışan
sayısının yüzde 50’sine kadar kon-
tenjan kullanmalarını sağlayacağız.
160 fiili güne kadar sürecek pro-
gramlarla katılımcılar, teorik ve
pratik bilgileri bir arada alacaklar
ve program sonunda kazandıkları
yetkinlikleri hemen uygulama fır-
satı bulacaklar. Böylece işverenler,
aradığı nitelikli elemanı kendileri
yetiştirmiş olacak.” AA

İşverenler İŞKUR’a kayıtlı iş arayanları
Davet edebilecek 

Ordu’da, sezonun 
ilk haftasında tanesi 40

liraya kadar gerileyen
palamudun fiyatı,

balığın soğuk sulara
kaçması nedeniyle 150

TL’ye yükseldi
Ordu’da bu yıl sezonun ilk gün-
lerinde palamut balığının tanesi
70 liradan satıldı. Gün geçtikçe
500 gramlık palamut balığının tane-
si 40 liraya kadar geriledi. Sezonun
ilk günlerinde bol miktarda avlanan
palamut hem vatandaşların hem
de balıkçıların yüzünü güldürdü.
Sezonun başlamasının ardından 3
hafta sonra palamut balığı, Gürcis-

tan ve Rusya taraflarına kaçtı, fiyatı
ise 150 liraya yükseldi. Balıkçılar,
ilerleyen günlerde fiyatların daha
da artabileceğini, şuan tezgahlar-
daki palamut balığının ortalama
800 gram olduğunu söylediler.
Perşembe ilçesinde balıkçılık yapan
Erdal Çamaş, “Sezona çok hızlı baş-
ladık, bu sezon çok bereketli pala-
mut vardı. Birkaç gündür balık sü-
rekli Gürcistan ve Rusya taraflarına
kaçıyor. Böyle olunca da fiyatlar
katlanıyor. Geçen hafta 60 liraya
sattığımız palamut şu anda 150 li-
raya ulaştı. Tezgahta 40 liraya dahi
tane palamut satmıştık. İnşallah
artmaz ama ilerleyen günlerde fi-
yatlar daha da yükselebilir. Havala-
rın soğumasını bekliyoruz”  İHA

Palamut fiyatları 
150 liraya yükseldi

Ticaret Bakanlığı, 
Türkiye’nin fuar alanları
büyüklüğü bakımından

Avrupa’da 6’ncı, dünyada
10’uncu ülke konumunda

olduğunu açıkladı
Bakanlıktan yapılan açıklamada, dünyadaki
fuar alanlarına ilişkin yapılan araştırmanın
sonuçları paylaşıldı. Buna göre, fuar alanları
dünyada ticaret faaliyetlerinin büyük kısmı-
nın gerçekleştirildiği önemli merkezler
olarak öne çıkıyor. Türkiye yaklaşık 767
bin metrekare kapalı fuar alanı kapasitesiyle
dünya çapındaki alanların yüzde 1,7’sine,
Avrupa’dakilerin yüzde 4,54’üne ev sahipliği
yapıyor. Böylece fuar alanları kapasitesi
bakımından Türkiye dünyada 10’uncu, Avru-
pa’da 6’ncı ülke konumunda bulunuyor.
2023-2024 dönemi Yatırım Ortamını İyileş-
tirme Koordinasyon Kurulu (YOİKK) Eylem

Planı’nda yer alan ve Bakanlık sorumlulu-
ğunda yürütülen “Yeni fuar alanlarının
geliştirilmesi konusunda kamu-özel işbirliği
çerçevesinde alternatif modellerin geliştiril-
mesi” eylemi kapsamında sivil toplum ku-
ruluşu temsilcileri ve kamu kurumlarıyla
bir araya geliniyor. Oluşturulan teknik ko-
miteler marifetiyle hazırlanan raporda, dün-
yada öne çıkan fuar alanlarının yapımın-
da uygulanan alternatif modeller ortaya
konulacak. Teknik komite üyelerinin görüş-
lerinin alınmasını müteakip, rapor taslağının
yakın zamanda YOİKK Sekretaryasına su-
nulması planlanıyor. İstanbul Fuar Merkezi,
genişletme çalışmaları tamamlandığında
dünyanın en büyük 14’üncü fuar alanı haline
gelecek. Türkiye’de geçen yıl düzenlenen
fuarlara 9 bin 137 doğrudan yabancı
katılımcı (toplam katılımcı sayısının yüzde
14’ü) iştirak etti. Fuarlara yaklaşık 930 bin
yabancı ziyaretçi geldi. İstanbul, toplam
doğrudan yabancı katılımcı sayısının yüzde
87’siyle açık ara en çok doğrudan yabancı
katılımcı gelen şehir oldu. AA

Türkiye fuar alanları büyüklüğünde
dünyada 10’uncu sırada

Türk Hava Yolları (THY), İstanbul Havalimanı çıkışlı ve varışlı yurt
içi uçuşlarda 849 liradan başlayan avantajlı biletleri satışa sundu.
THY’nin internet sitesinden yapılan duyuruya göre, avantajlı fiyatlardan
yararlanmak isteyen yolcular, 24-26 Eylül’de satın alacakları biletlerle,18
Kasım 2024-15 Ocak 2025 tarihleri arasındaki İstanbul Havalimanı
çıkışlı ya da varışlı yurt içi seferlerde her şey dahil tek yön 849 liradan
başlayan fiyatlarla uçuş olanağı elde edecek. Kampanyayla ilgili ayrıntılı
bilgiye THY’nin internet sitesinden ulaşılabilecek. AA 

THY’den iç hat uçuşlarında bilet kampanyası
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Ziyaretler kapsamında ilk olarak Salı pa-
zarına gidilerek pazarcı esnafı ziyaret edildi.
Pazarcı esnaflarından Mustafa Cosgun’a,

Ahilik Haftası’nın anlam ve önemi doğrultu-
sunda bir plaket takdim edildi. Ardından ilçede
uzun yıllardır faaliyet gösteren Kandemir
Motor işletme sahibi Sezai Kandemir ve Ali
Baba işletme sahibi Mehmet Yılmaz’a da ziyaret
gerçekleştirilerek Ahilik Haftası kutlandı ve
günün anısına plaket verildi. Ziyaretlerde, es-
naflara bol ve bereketli kazançlar dilendi. Ak-
abinde, sanayi esnaflarından Muharrem Biçer
ziyaret edilerek günün anlam ve önemine
binaen plaket takdim edildi.

KATILIM YOĞUN OLDU
Esnaflar, bu anlamlı günde hatırlanıp ziyaret
edilmelerinden ve plaket takdim edilmesin-
den duydukları memnuniyeti dile getirerek
heyet’e teşekkür ettiler. Ahilik Haftası Prog-
ramı Esnaf ve Sanatkarlar Odasının ziyaret
edilmesiyle son buldu. Bu ziyaretlere İlçe
Kaymakamı Kemal Duru, Dinar Belediye
Başkanı Veysel Topçu, Dinar Ticaret ve Sanayi
Odası Yönetim Kurulu Başkanı Veli Özcan,
Dinar Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı ve
Afyonkarahisar Esnaf ve Sanatkarlar Odaları
Birliği Başkanvekili Sabri Can Bekle, Dinar
Ziraat Odası Yönetim Kurulu Başkanı ve Dinar
Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı Cengiz
Güçlü, Dinar Sebzeciler ve Pazarcılar Odası
Başkanı Mustafa Gökçe ve Dinar Muhtarlar
Dernek Başkanı Mehmet Gürpınar katıldı.

HABER FADİME ÖZKARAN 

Esnafa anlamlı ziyaret
23-29 Eylül tarihleri arasında kutlanan Ahilik Haftası
dolayısıyla Dinar İlçesinde uzun yıllardır mesleklerini
sürdüren esnaflara anlamlı ziyaretler gerçekleştirildi

Esnaflar, bu anlamlı günde hatırlanıp ziyaret edilmelerinden
ve plaket takdim edilmesinden duydukları memnuniyeti dile getirerek

heyet’e teşekkür ettiler. Ahilik Haftası Programı Esnaf ve 
Sanatkarlar Odasının ziyaret edilmesiyle son buldu.

Ahilik Haftası nedeniyle
kurulan heyet Dinar

Belediye Başkanı Veysel
Topçu’yu ziyaret etti

Afyonkarahisar İl Ticaret Müdürü
Mahmut Yayla, Afyonkarahisar Es-
naf ve Sanatkarlar Odaları Birliği
(ESOB) Başkanı Cengiz Üstün, Dinar
Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı
ve Afyonkarahisar Esnaf ve Sanat-
karlar Odaları Birliği Başkanvekili
Sabri Can Bekle, Afyonkarahisar
Giyim Eşyası İmalat ve Satıcılar
Esnaf Odası Başkanı Hüseyin Kar-

nıbüyük, Dinar Ziraat Odası Yöne-
tim Kurulu Başkanı ve Dinar Ticaret
ve Sanayi Odası Meclis Başkanı
Cengiz Güçlü Ahilik Haftası dolayı-
sıyla Dinar Belediye Başkanı Veysel
Topçu’ya ziyarette bulundular. Zi-
yaret sırasında ilçe esnaflarının
genel durumu hakkında görüş alış-
verişinde bulunulurken, Belediye
Başkanı Veysel Topçu, ziyaretten
duyduğu memnuniyeti dile getirdi.
Belediye Başkanı Veysel Topçu,
heyet aracılığıyla tüm esnafların
Ahilik Haftası’nı kutladı.
HABER CEMİLE KAYTAN 

Başkan Topçu’ya ziyaret

İYİ Parti İl Başkanı
Muhammet Mısırlıoğlu

yeni eğitim-öğretim yılında
karşılaşılan sorunları 

gündeme getirdi ve mevcut
hükümetin politikalarını

eleştirdi

İYİ Parti İl Başkanı Muhammet Mısır-
lıoğlu yaptığı açıklamada, “Yeni eğitim
dönemi okullar için sancılı başladı.
Okullar, özellikle temizlik personeli
bulmakta zorlanıyor. Çünkü daha önce
Toplum Yararına Çalışma Projesi TYP
kapsamında İŞKUR’a başvurup okul-
larda görevlendirilen personel, asgari
ücret üzerinden ücretlendiriliyordu.
Ancak Milli Eğitim Bakanlığı bu yıl
TYP yerine uygulamaya aldığı İşgücü
Uyum Programı İUP’un içeriğini değiş-
tirdi. Buna göre bir görevli, haftada
3 gün çalışabilecek ve günlük 566 li-
ra kazanacak. Yani temizlik person-
elinin aylık ücreti, çalışma süresine
göre 11 bin 400 lira ile 12 bin 600
lira arası. Bu ücrete utanması gereken-
ler pişkin pişkin sırıtıyor. Yaptıklarını
büyük bir proje gibi topluma lanse
ediyor. Aylık ücretin çok düşük olması,
geçmiş yıllarda görevli olarak çalışmış
birçok personelin, bu yıl başvurma-
masına neden oldu. Bu başvurulara
da yansıdı. Bazı okul müdürleri ise
çareyi velilerde buldu. Müdürlerin,
temizlik personeli maaşını gerekçe
göstererek, velilerden ekstra bağış
istediği ulusal basına yansıdı” 

ÇİLEYE SON VERİLMELİ
Mısırlıoğlu, “Velilerin de çocukları
mağdur olmasın diye bu duruma ses
çıkarmadığı ifade ediliyor. Ailelerin

belini büken ağır kırtasiye masrafları-
nın yükü devlet tarafından sübvanse
edilmeli, okul ve derslik sayısının
yetersizliği ile sınıf mevcudiyetlerinin
aşırı kalabalıklığından kaynaklanan
sorunlar giderilmelidir. Öğretmen
açığı, atanamayan öğretmenlere ders
başı yaptırılmasıyla telafi edilmeli,
okulsuz köyler ve taşımalı eğitim sis-
teminin sancıları ortadan kaldırılma-
lıdır. Biliyoruz ki; Türkiye’de ilkokul
4. sınıfların yüzde 40’ı ve 8. sınıfların
yüzde 46’sı okula aç gidiyor ve yak-
la-şık 1, 5 milyon çocuk açlık sınırında
bulunuyor. Şimdi buradan iktidara
sesleniyorum; hadi bakalım verdiğiniz
ücretsiz yemek sözünü tüm öğrenciler
için yerine getirin. Kısacası, öğrencile-
rimizin beslenme sorunlarının üzerine
mutlaka ama mutlaka egilinmeli, sağlıklı
ve nitelikli bireyler yetiştirilmesi için
eğitimimiz, dünyadaki evrensel kalite
standartlarına yükseltilmelidir. Öğret-
menlerimizin açlık sınırında (özellikle
özel okullarda) çalıştırılmalarının önüne
geçilmeli, ailelerin üzerindeki maddi
manevi ekstra bir yük olan servis çilesine
son verilmelidir” dedi. HABER MERKEZİ 

Eğitimde çile bitmiyor 
İYİ Parti İl Başkanı Mısırlıoğlu;

MISIRLIOĞLU

Trafik sorunu çözülecek
Dinar İlçesinde trafik

sorunlarıyla ilgili önemli 
bir toplantı gerçekleştirildi.

Toplantıda önemli
kararlar alındı

Toplantıya, İlçe Kaymakamı Kemal
Duru, Belediye Başkanı Veysel Top-
çu, İlçe Emniyet Müdürü Vekili Tol-

ga Pazar, Karayolları Genel Müdürlüğü
Etüt Proje Müdürü İbrahim Kaya,
Karayolları Genel Müdürlüğü Strateji
Dairesi Başkanlığı Müdürü Kenan
Kayacı, Trafik Daire Güvenliği Dairesi
Başkanlığı Eğitim ve Proje Şubesi Mü-
dürü Mustafa Işık, Karayolları 13. An-
talya Bölge Müdür Yardımcısı Ferdi
Taş, Burdur Karayolları 134. Şube Şefi

İsmail Baykal, Trafik Güvenliği Baş
Mühendisi Selami Sezer katıldı. 

HER TÜRLÜ 
DESTEĞE HAZIRIZ

Toplantıda, ilçede yaşanan trafik so-
runları detaylı bir şekilde ele alındı
ve çözüm önerileri üzerinde fikir alış-
verişi yapıldı. Belediye Başkanı Veysel
Topçu, Dinar Belediyesi olarak trafik
sorunlarının çözümüne yönelik her
türlü desteği vermeye hazır olduk-
larını belirtti. Belediye Başkanı Veysel
Topçu, trafik güvenliğinin sağlanması
ve mevcut sorunların çözülmesi adına
belediye ve ilgili kurumlar arasında
iş birliğinin önemine dikkat çekti. Top-
lantının ardından heyet, ilçede trafik
sorunlarının yaşandığı bölgelerde in-
celemelerde bulundu ve çözüm odaklı
projeler üzerinde görüş alışverişi ger-
çekleştirdi. HABER AHMET IŞIK 

İlçede uzun yıllardır faaliyet gösteren Kandemir Motor işletme 
sahibi Sezai Kandemir ve Ali Baba işletme sahibi Mehmet Yılmaz’a da ziyaret

gerçekleştirilerek Ahilik Haftası kutlandı ve günün anısına plaket verildi.
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Karayolları 3. Bölge Müdürlüğü sorumluluk sahasında bulunan Devlet ve İl Yolları üzerinde
yayaların güvenli şekilde karşıdan karşıya geçişlerini sağlamak amacıyla bir adet yaya üst
geçit ve bir adet engelli rampası yapılması işi yapım�işi�4734�sayılı�Kamu�İhale�Kanununun�19
uncu�maddesine�göre�açık�ihale�usulü�ile�ihale�edilecek�olup,�teklifler�sadece�elektronik�ortamda
EKAP�üzerinden�alınacaktır.��İhaleye�ilişkin�ayrıntılı�bilgiler�aşağıda�yer�almaktadır:
İKN : 2024/1241650
1-İdarenin
a) Adı : BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ-3.BÖLGE KONYA DİĞER ÖZEL

BÜTÇELİ KURULUŞLAR KARAYOLLARI GENEL 
MÜDÜRLÜĞÜ

b) Adresi : HOROZLUHAN MAHALLESİ ANKARA CADDESİ 
NO:151 42300 SELÇUKLU/KONYA

c) Telefon�ve�faks�numarası : 3322242700 - 3322356499
ç) İhale�dokümanının�görülebileceği�ve�
e-imza�kullanılarak�indirilebileceği�
internet�sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu yapım işinin
a) Adı : Karayolları 3.Bölge Müdürlüğü sorumluluk sahasında

bulunan Devlet ve İl Yolları üzerinde yayaların güvenli
şekilde karşıdan karşıya geçişlerini sağlamak 
amacıyla bir adet yaya üst geçit ve bir adet engelli 
rampası yapılması işi

b) Niteliği,�türü�ve�miktarı : 1 adet yaya üst geçit ve 1 adet mevcut yaya 
üst geçidine engelli rampası yapılması işi
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı 
içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim�edileceği�yer : Karayolları 3. Bölge Müdürlüğü hudutları dahilinde
ç) Süresi/teslim�tarihi : Yer�tesliminden�itibaren�60 (Altmış) takvim günüdür.
d) İşe�başlama�tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 5 gün

içinde yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale�(son�teklif�verme) : 17.10.2024 - 11:00
tarih�ve�saati
b) İhale�komisyonunun�toplantı�yeri� : Karayolları 3. Bölge Müdürlüğü İhaleler 
(e-tekliflerin�açılacağı�adres) Başmühendisliği - Horozluhan Mah. Ankara 

Cad.No:151 Selçuklu/KONYA
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak
kriterler:
4.1. İsteklilerin�ihaleye�katılabilmeleri�için�aşağıda�sayılan�belgeler�ve�yeterlik�kriterleri�ile�fiyat�dışı
unsurlara�ilişkin�bilgileri�e-teklifleri�kapsamında�beyan�etmeleri�gerekmektedir.
4.1.2. Teklif�vermeye�yetkili�olduğunu�gösteren�bilgiler
4.1.2.1. Tüzel�kişilerde;�isteklilerin�yönetimindeki�görevliler�ile�ilgisine�göre,�ortaklar�ve�ortaklık�oran-
larına�(halka�arz�edilen�hisseler�hariç)/üyelerine/kurucularına�ilişkin�bilgiler�idarece�EKAP’tan�alınır.
4.1.3. Şekli�ve�içeriği�İdari�Şartnamede�belirlenen�teklif�mektubu.
4.1.4. Şekli�ve�içeriği�İdari�Şartnamede�belirlenen�geçici�teminat.
4.1.5 İhale�konusu�işte�idarenin�onayı�ile�alt�yüklenici�çalıştırılabilir.�Ancak�işin�tamamı�alt�yüklenicilere
yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel�kişi�tarafından�iş�deneyimi�göstermek�üzere�sunulan�belgenin,�tüzel�kişiliğin�yarısından
fazla�hissesine�sahip�ortağına�ait�olması�halinde,�ticaret�ve�sanayi�odası/ticaret�odası�bünyesinde
bulunan�ticaret�sicil�memurlukları�veya�yeminli�mali�müşavir�ya�da�serbest�muhasebeci�mali�müşavir
tarafından�ilk�ilan�tarihinden�sonra�düzenlenen�ve�düzenlendiği�tarihten�geriye�doğru�son�bir�yıldır
kesintisiz�olarak�bu�şartın�korunduğunu�gösteren�belge.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare�tarafından�ekonomik�ve�mali�yeterliğe�ilişkin�kriter�belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyim belgeleri:
Son�on�beş�yıl�içinde�bedel�içeren�bir�sözleşme�kapsamında�taahhüt�edilen�ve�teklif�edilen�bedelin�%
80 oranından�az�olmamak�üzere�ihale�konusu�iş�veya�benzer�işlere�ilişkin�iş�deneyimini�gösteren
belgeler.
4.4.Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak mühen-
dislik ve mimarlık bölümleri:
4.4.1. Bu�ihalede�benzer�iş�olarak�kabul�edilecek�işler:
11/06/2011 tarih ve 27961 Sayılı Resmi Gazetede yayınlanan Yapım İşleri Benzer İş Grupları
Tebliğinde bulunan herhangi bir gruba dahil olmaması sebebiyle bu tebliğin 2.7. maddesi ve
Yapım İşleri İhaleleri Uygulama Yönetmeliğinin 3. Maddesine istinaden “Galvanizli Çelik Kons-
trüksiyon ile yapılan yaya üst geçit işleri” benzer iş olarak kabul edilecektir.
4.4.2. Benzer�işe�denk�sayılacak�mühendislik�veya�mimarlık�bölümleri:
İnşaat Mühendisliği
Makine Mühendisliği
5. Ekonomik�açıdan�en�avantajlı�teklif�fiyatla�birlikte�fiyat�dışındaki�unsurlar�da�dikkate�alınarak�be-
lirlenecektir.
Hesaplamada Kullanılacak Formül:Toplam Puan=Teklif Fiyatı Puanı + Fiyat Dışı Unsur Puanı
İsteklinin Toplam Puanı hesaplanırken;
Toplam Puan = (Teklif Tam Puanı - (|Sınır Değer Üzerindeki İlk Geçerli Teklif Tutarı-Teklif 
Fiyatı|

X Teklif Tam Puanı / Sınır Değer Üzerindeki İlk Geçerli Teklif Tutarı)) + Fiyat Dışı Unsur Puan
Teklif Fiyat Puanı:50
Fiyat Dışı Unsur (FDU) Puanı:50
Fiyat Dışı Unsur Değerlendirme Yöntemi: İsteklinin Teklifi ile Yaklaşık Maliyet Yapısının Birbiri
ile Uyumu
(Alınabilecek Azami FDU Puanı : 50 )
Aşağıda, teklif cetvelinde yer alan iş kalemlerinden seçilen kaleme/kalemlere ilişkin asgari ve
azami oranlar belirlenmiştir. İsteklinin teklif cetvelinde seçilen bu kalemlere verilmiş olan tek-
lifler, isteklinin ihaleye vermiş olduğu toplam teklife oranlanarak 100 ile çarpılacak, bulunan
oran o kalem için belirlenen asgari oran ile azami oran arasında kalıyorsa istekli o kalem için
belirlenen fiyat dışı unsur puanını alacaktır. Bu işlem sırasında hesaplanan oranda herhangi
bir yuvarlama işlemi yapılmayacaktır. İş kalemlerinde gruplama yapılmış olması halinde, gruba
dahil olan kalemlere istekli tarafından teklif edilen tutarların toplamının, isteklinin ihaleye ver-
miş olduğu toplam teklife oranlanarak 100 ile çarpılması sonucu bulunan oran, o grup için
belirlenen asgari oran ile azami oran arasında kalıyorsa, istekli o grup için belirlenen fiyat
dışı unsur puanını alacaktır. Bu işlem sırasında hesaplanan oranda herhangi bir yuvarlama
işlemi yapılmayacaktır.Bu yönteme ilişkin işlemler, belirlenen bütün kalemler için isteklilerin
teklif cetveli esas alınarak EKAP tarafından otomatik olarak yapılacak ve toplam fiyat dışı
unsur puanları hesaplanacaktır.
Numune Değerlendirmesinde Kullanılacak Mı?: Hayır
Demonstrasyon Değerlendirmesinde Kullanılacak Mı?:Hayır
İş ortaklıklarında ortaklık oranları dikkate alınmadan istekli bazında fiyat dışı unsur puanla-
ması yapılacaktır.

İş Kaleminin Adı ve Kısa Açıklaması Asgari Oran Azami Oran Fiyat Dışı
Unsur Puanı

Her�derinlikte,�her�cins�ve�klastaki�zeminde 0,47% 0,636% 0,37
kuruda�köprü�temelinin�kazılması(Makine�ile)�
ve�kazıların�depoya�taşınması�(M=20�km)

Her�türlü�inşaatta�(Kirişli�ve�kutu�menfezler,� 3,003% 4,062% 1,9
köprüler�ve�betonarme�kazık�hariç,�plak�ve�
kompozit�menfezler�dahil)�kuruda�veya�suda�
her�dozda�demirli�beton�(C�30/37�Hazır�
beton�harcı�ile)

Betonarme�için�14�mm�ve�daha�büyük�çaptaki� 2,372% 3,209% 1,87
yuvarlak�demir�temini�ve�işçiliği,�nakliye�dahil

Prefabrik�beton�parke�imali,�yerine�döşenmesi� 1,552% 2,1% 1,21
ve�gerekli�olan�dolgu�malzemesinin�serilmesi�
(8cm�kalınlıkta,�tüm�malzeme,�nakliye�ve�dolgu�
malzemesi�dahil)

İnşaat�bünyesine�giren�her�türlü�profil�demiri,� 76,808% 100% 44,17
çelik�halat�ve�saclarla�kiriş,�başlık,�gergi�ekipmanı,�
bağlantı�vb.�gibi�imalatların�yapılması,�
galvanizlenmesi�ve�imalatların�yerine�konulması.
(Malzeme�bedeli�ve�Nakliye�dahil)

İnşaat�bünyesine�giren�her�türlü�profil�demiri,� 0,052% 0,071% 0,03
çelik�halat�ve�saclarla�kiriş,�başlık,�gergi�ekipmanı,�
bağlantı�vb.�gibi�imalatların�yerinden�demontaj�
edilerek�depoya�taşınması.�
(Mort�maksimum�200�Km)

10�mm�kalınlıkta�renkli�polikarbonat�levhaların 0,742% 1,004% 0,45
temini�ve�yerine�montaj�edilmesi.
(Malzeme�ve�nakliye�dahil)�(Mort�200�Km)

6. İhaleye�sadece�yerli�istekliler�katılabilecektir.
7. İhale�dokümanı�EKAP�üzerinden�bedelsiz�olarak�görülebilir.�Ancak,�ihaleye�teklif�verecek�olanların,
e-imza�kullanarak�EKAP�üzerinden�ihale�dokümanını�indirmeleri�zorunludur.
8. Teklifler,�EKAP�üzerinden�elektronik�ortamda�hazırlandıktan�sonra,�e-imza�ile�imzalanarak,�teklife
ilişkin�e-anahtar�ile�birlikte�ihale�tarih�ve�saatine�kadar�EKAP�üzerinden�gönderilecektir.
9. İstekliler�tekliflerini,�her�bir�iş�kaleminin�miktarı�ile�bu�iş�kalemleri�için�teklif�edilen�birim�fiyatların
çarpımı�sonucu�bulunan�toplam�bedel�üzerinden�teklif�birim�fiyat�şeklinde�verilecektir.�İhale�sonu-
cunda,�üzerine�ihale�yapılan�istekli�ile�birim�fiyat�sözleşme�imzalanacaktır.
10. Bu�ihalede,�işin�tamamı�için�teklif�verilecektir.
11. İstekliler�teklif�ettikleri�bedelin�%3’ünden�az�olmamak�üzere�kendi�belirleyecekleri�tutarda�geçici
teminat�vereceklerdir.
12. Bu�ihalede�elektronik�eksiltme�yapılmayacaktır.
13. Verilen�tekliflerin�geçerlilik�süresi,�ihale�tarihinden�itibaren�60 (Altmış) takvim�günüdür.
14.Konsorsiyum�olarak�ihaleye�teklif�verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede�Uygulanacak�Sınır�Değer�Katsayısı�(N)�:�1
Sınır�değerin�altında�teklif�sunan�isteklilerin�teklifleri�açıklama�istenilmeksizin�reddedilecektir.
Sınır değer katsayısı değişikliği 4 Aralık 2015 tarih ve 29552 sayılı Resmi Gazetede yayınlan-
mıştır. Bundan dolayı ihalede sınır değer katsayısı (N) :1 olarak uygulanacaktır.

YAYA ÜST GEÇİT İNŞAATI YAPTIRILACAKTIR
BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ-3.BÖLGE KONYA DİĞER ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR 

KARAYOLLARI GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de Basın:  2093766

Afyonkarahisar Sağlık
Bilimleri Üniversitesi Eczacılık

Fakültesi Dekanı Prof. Dr.
Sarıkürkcü bir kez daha

“Dünyanın En Etkili Bilim
İnsanları” listesinde yer aldı

AFSÜ Eczacılık Fakültesi Dekanı Prof.
Dr. Cengiz Sarıkürkcü, Stanford Üniver-
sitesi tarafından hazırlanan 2024 yılı
“Dünyanın En Etkili Bilim İnsanları”
sıralamasında hem son yıl hem de kariy-
er boyu listesinde yer aldı. Türkiye
özelinde 1518 araştırmacının son yıllık
listeye, 1172 araştırmacının ise kariyer

boyu listesine girmeye hak kazandığı
çalışmada, AFSÜ’den son 5 yılda (2019-
2023) olduğu gibi bu sene de Eczacılık
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Sarıkürkcü
son yıl ve kariyer boyu listelerinde yer
alma başarısı gösterdi.

EN AZ 5 MAKALE
Stanford Üniversitesi’nden Prof. John P.
A. Ioannidis’in katkılarıyla Eylül 2024’te
hazırlanan ve dünya genelinde en çok
atıf alan akademisyenlerin sıralandığı
liste, Elsevier veri tabanında kariyer
boyu ve son yıllık olmak üzere iki ayrı
formatta açıklandı. Bilim insanlarının,
standart Science-Metrix sınıflamasına

göre 22 bilim alanı ve 174 alt alanda
sınıflandırıldığı çalışmada, en az 5
makalesi olan tüm bilim insanları için
alana ve alt alana özgü yüzdelik dilimler
oluşturuldu. Bu çalışmada Elsevier
tarafından ICSR Lab aracılığıyla sağlanan
Scopus verileri kullanıldı. Kariyer boyu
veriler 2023 sonuna kadar güncellenir
ve tek yakın yıl verileri 2023 takvim
yılı içinde alınan atıflarla ilgilidir. Seçim,
c-puanına (kendi atıflarıyla ve atıfsız)
veya alt alanda %2 veya üzeri yüzdelik
sıralamaya göre ilk 100.000 bilim in-
sanına dayanmakta.

HABER GÖKHAN KOCAASLAN 

Sarıkürkcü yine en iyiler arasında
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Ulusal gündeme ve yerel gündeme dair
önemli açıklamalarda bulunan AK Parti
İl Başkanı Av. Turgay Şahin konuşma-

sının başında “Öncelikle görevi başında,
bir suç makinesinin silahlı saldırısı net-
icesinde şehit olan polisimiz Şeyda Yılmaz
ve Pençe Kilit Harekât Bölgesi’nde şehit
düşen kahraman askerimiz P. Söz. Er Maşal-
lah Abakay’a Allah’tan rahmet ailesine ve
aziz Türk Milletine başsağlığı diliyoruz.
Yaralı polis memurumuz Kürşat Hakkı Sarı-
tepe’ye acil şifalar dileriz” dedi. 

MİLLETİMİZİN BİZE EMANETİ
“Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanımız, hem-
şehrimiz Sayın Mahinur Özdemir Göktaş
Aile ve Gençlik Fonu aracılığıyla 12 bin 519
genç çiftimize destek olunduğunu açıklamıştır”
diyen Şahin, “Bu çiftlerden 3 bin 963’ü kre-

di alarak evlilik yolunda önemli bir adım
atmışlardır. Gençlerimizin yuva kurmasına
vesile olmak bizim için büyük bir gururdur.
Geçtiğimiz hafta yaptığımız basın toplantı-
sında bu alanda verilen krediler konusunda
bilgilendirme yapmıştık. Geçtiğimiz 19
Eylül’de Kahraman Gazilerimizin gününü
kutladık. Hakk’a yürüyen gazilerimizi ise
rahmetle andık. Yeri gelmişken belirtmek
isteriz ki hem AK Teşkilatlar olarak hem
de AK Parti hükümetimizin kırmızı çizgisi
olan şehit yakını, gazi ve gazi yakınlarımızı
da unutmuyoruz. Bugüne kadar 50 bin 630
şehit yakını, gazi ve gazi yakınımızı kamuda
istihdam ettik. Bunlara olan vefa borcumuzu
ödemenin bir yolu da budur. Milletimizin
bize emanet ettiği bu kahramanlarımızın
hak ettikleri saygıyı ve değer görmeleri,
bizim en büyük sorumluluğumuzdur” dedi. 

YOĞUN ÇALIŞMA TEMPOSU 
Başkan Şahin sözlerine şöyle devam ederek,
“AK Parti Afyonkarahisar İl Başkanlığı olarak
yoğun çalışma temposu ile çalışmalarımıza
geçtiğimiz haftada devam ettik. 18 ilçemizde
Genel Merkez Teşkilat Başkanlığı’mız tara-
fından düzenlenen ‘Türkiye Buluşmaları’
programlarımızı tamamladık. Çevre, Şehir-
cilik ve Kültürden Sorumlu Genel Başkan
Yardımcımız ve Samsun Milletvekilimiz
Çiğdem Karaaslan Hanımefendi’yi şehrimiz-
de ağırladık. 17 ilçemizde, çevre illerden
gelen milletvekillerimizle birlikte esnafları-
mızı, hemşehrilerimizi ziyaret ederek tale-
plerini dinledik. 8. olağan kongre sürec-
imizin başlamasıyla birlikte AK Parti Afy-
onkarahisar İl teşkilatı olarak yoğun bir
şekilde çalışmalarımızı devam ettiriyoruz.
Geçtiğimiz hafta sonunda teşkilat mensup-
larımızın yoğun katılımlarıyla delege seçim-
lerimizi 18 ilçemizde tamamladık. Tüm
teşkilatımızın delege seçimlerine yüksek oranda
katılım sağlamış olması parti içi demokrasi
anlayışımızın ne derece yukarıda olduğunu
bizlere biz kez daha göstermiş oldu” dedi. 
HABER ALİ OSMAN OKŞAR

Şahin gündemi 

Şahin, “AK Parti Afyonkarahisar İl Teşkilatı olarak şehrimizi ve 
hemşehrilerimizi ilgilendiren her hususun takipçisi olduğumuzu, her gün
ve her saat bunun için çalıştığımızı, yeni projelerin hayata geçirmek;
devam etmekte olan projelerin bir an önce tamamlanabilmesi için
elimizden geleni yaptığımızı, her konuda halkımızın içinde ve yanında
olduğumuzu saygılarımızla bildiririz” dedi

AK Parti Afyonkarahisar
İl Başkanlığı haftalık

olağan basın toplantısını İl
Başkanı Av. Turgay

Şahin’in başkanlığında
gerçekleştirdi

DeĞerLenDİrDİ

2024-2024 Eğitim Öğretim Yılının
başlaması dolayısıyla Afyonkara-
hisar İl Müftülüğü Gençlik Koor-
di-natörlüğü tarafından, Afyon Ko-
catepe Üniversitesi’nde karşılama,
tanıtım ve kitap standı açıldı. Genç-
lik Koordinatörleri, sorumluları,
Merkez ve KYK Yurtlarında görev
yapan Manevi Danışmanların yer
aldığı stantta, öğrencilere çorba
ve çeşitli ikramlar dağıtıldı. “Bu
şehirde yalnız değilsiniz “ sloga-
nıyla gençlerin karşılandığı standı,
İl Müftüsü Lütfü İmamoğlu ve İl
Müftü Yardımcısı Ayşegül Müftüoğ-
lu Kurt da ziyaret etti. Gençlerin yoğun
ilgi gösterdiği Diyanet Gençlik stan-
dında, Diyanet Gençlik Merkezinde
yapılması planlanan dersler ve faali-
yetler tanıtılarak, Diyanet İşleri Baş-
kanlığı yayınları hediye edildi. 

HABER CEMİLE KAYTAN

BU ŞeHirDe
yalnız değilsiniz

İl Müftülüğü Gençlik
Koordinatörlüğü Afyon 

Kocatepe Üniversitesi’nde
tanıtım standı açarak

öğrencilere destek oldu

Etkinlik, Afyonkarahisar Gençlik ve Spor
İl Müdürlüğü’nün ev sahipliğinde atletizm
pistinde düzenlendi. Hem sağlıklı yaşamı

teşvik etmek hem de toplumu sporla buluş-
turmak amacıyla gerçekleştirilen bu etkinlik,
katılımcılara spor dolu anlar yaşattı. Afy-
onkarahisar Gençlik ve Spor İl Müdürü İsmail
Hakkı Kasapoğlu, etkinlikte yaptığı konuşma-
da, Avrupa Spor Haftası’nın hem Türkiye’de
hem de Avrupa ülkelerinde her yıl 23-30 Eylül
tarihleri arasında kutlandığını belirtti. Atletizm
pistinde gerçekleştirilen etkinlikler, farklı yaş
gruplarından bireylerin katılımıyla oldukça
renkli görüntülere sahne oldu. Sporcular ve
amatör katılımcılar, yürüyüş, koşu, futbol, vo-
leybol, bilek güreşi ile dolu dolu bir gün geçirdi.

HABER UĞUR BALABAN 

HALKIMIZIN 
YANINDAYIZ

İl Başkanı Şahin, “Önceki dönem
Belediye Başkanımız Burhanettin
Çoban tarafından yapımı 2019’da
tamamlanmış bir binanın sanki
yeni baştan kendilerince yapılmış
gibi kurdelasını kesilerek açılışının
yapılmasıdır. Burada tek teselli
binanın tabelasına Şehit Öğretmen
Şenay Aybike Yalçın’ın isminin ya-
zılmış olmasıdır.  AK Parti Afyon-
karahisar İl Teşkilatı olarak şeh-
rimizi ve hemşehrilerimizi ilgilen-
diren her hususun takipçisi oldu-
ğumuzu, her gün ve her saat bunun
için çalıştığımızı, yeni projelerin
hayata geçirmek; devam etmekte
olan projelerin bir an önce tamam-
lanabilmesi için elimizden geleni
yaptığımızı, her konuda halkımızın
içinde ve yanında olduğumuzu say-
gılarımızla bildiririz” dedi.

Herkes için spor

Avrupa Spor Haftası çerçevesinde Türkiye’nin 81
ilinde eş zamanlı olarak başlayan ve Türkiye Herkes İçin Spor

Federasyonu (HİS) koordinasyonunda gerçekleştirilen “Herkes
İçin Ulusal Spor ve Sağlık Günleri” etkinlikleri, 

Afyonkarahisar’da da yoğun katılımla gerçekleştirildi

Ziyarette, Afyonkarahisar’ın güncel meseleleri ve ilimizin 
geleceğine dair önemli konular üzerinde verimli

bir fikir alışverişi gerçekleştirildi. Ziyaretle ilgili konuşan 
MHP İl Başkanı Ahmet Kahveci, “Cumhur İttifakı ruhu içinde şehrimizin

yararına olan her adımı atmak için kararlılıkla çalışmalarımıza 
devam edeceğiz. Bu nazik ziyaretinden dolayı Av. Turgay Şahin’e

teşekkür ederim” dedi. HABER MERKEZi

Şehrimiz için çalışıyoruz
Milliyetçi Hareket Partisi İl 

Başkanı Ahmet Kahveci’yi, AK Parti 
Afyonkarahisar İl Başkanı 

Av. Turgay Şahin MHP
İl Başkanlığında ziyaret etti. 
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HERŞEY 
TÜRKİYE
İÇİNDİR 

30.             yıl www.odakgazetesi.com    KDV Dahil 10 TL  

Millet Cad. 
Uzunçarşı No:17/A

Afyonkarahisar

0272 212 21 21

www.cumhuriyetsucuklari.com.tr

Yıllardır 

Bir numara 

www.avsarmadensuyu.com

“SAĞLIĞIN 
BAŞKENTİNDEN 
TÜM DÜNYAYA”

Geçtiğimiz dönemde orta refüj kaldırılarak
tek yöne dönüştürülen cadde, bekleneni
verememişti. Afyonkarahisar Belediye

Meclisi’nin yolun yeniden çift yöne dönüştürül-
mesi yönündeki talebi, İl Trafik Komisyonu
tarafından kabul edilmişti. Çalışmaların tamam-
lanmasının ardından, Ambaryolu’nun ikinci kısmı
çift yönlü olarak yeniden trafiğe açıldı. Belediye
Başkanı Burcu Köksal, çift yönlü olarak açılan
Ambaryolu’nun ikinci kısmını ziyaret etti. Ziyaret
sırasında açıklamada bulunan Başkan Köksal,
“Söz verdiğimiz gibi hizmet etmeye devam edi-
yoruz. Afyonkarahisar’da adeta kangren haline
gelmiş olan Ambaryolu’ndaki tek yön uygula-
masıyla ilgili de bir çalışma yaptık” dedi.

DOKUZ GÜNDE TAMAMLANDI
Şoförlerden, esnaflardan ve vatandaşlardan
yolun çift yöne dönüştürülmesiyle ilgili talepler
aldıklarını belirten Başkan Köksal, “Konunun
uzman akademisyenleri, şoförler odası, bölge
esnafı ve vatandaşlarımızla görüştük. ‘Trafik
akışı nasıl daha rahat sağlanır?’ sorusunu yö-
nelttik ve bu doğrultuda geri dönüşler aldık.
Ambaryolu’nun çift yöne geçmesi konusunda
alınan geri bildirimler doğrultusunda harekete
geçtik” diye konuştu.  Çalışmaların 9 gün gibi kı-
sa bir sürede tamamlandığını vurgulayan Belediye
Başkanı Burcu Köksal, “Artık Ambaryolu’nda
trafik çift yönlü akacak” şeklinde konuştu. 

ÇİFT SIRA PARK YAPMAYALIM
Afyonkarahisar trafiğini rahatlatmayı hedefle-
diklerini dile getiren Başkan Köksal, “Belediyede-
ki tüm çalışanlarımızın gece-gündüz demeden
gösterdiği emek ve çaba sayesinde yol çift yön-
lü olarak trafiğe açıldı. Vatandaşlarımızdan tek
isteğim, Ambaryolu’nda çift sıra park yapma-
maları ve trafik kurallarına uymalarıdır. Bu
konuda hepimizin aynı hassasiyeti taşıdığına
inanıyorum.” ifadelerini kullandı. Ambaryolu’nun
çift yönlü olarak trafiğe açılmasıyla birlikte es-
nafı ve vatandaşları ziyaret ederek onların tale-
plerini dinleyen Belediye Başkanı Burcu Köksal,
“Bundan önce olduğu gibi, bundan sonra da
sözlerimizi tutmaya ve hizmetlerimizi gerçekleş-
tirmeye devam edeceğiz” dedi.

AMBARYOLU YENiDEN 
ÇİFT YÖN 

Afyonkarahisar Belediyesi,
Kadınana Caddesi’ndeki

çalışmalarını tamamladı ve
yolu çift yönlü olarak

trafiğe açtı

Başkan Köksal, “Belediyedeki tüm çalışanlarımızın gece-gündüz demeden 
gösterdiği emek ve çaba sayesinde yol çift yönlü olarak trafiğe açıldı. Vatandaşlarımızdan 

tek isteğim, Ambaryolu’nda çift sıra park yapmamaları ve trafik kurallarına uymalarıdır. Bu
konuda hepimizin aynı hassasiyeti taşıdığına inanıyorum” ifadelerini kullandı. 

Beyaz önlüklerini giydiler
AFSÜ Tıp Fakültesi’ne 2024 YKS ile yerleşen ve Uyum Eğitimini

tamamlayan 216 yeni öğrencisi, beyaz önlüklerini giyerek mesleğe 
ilk adımını attı. Tıp Fakültesi Mavi Salondaki törene AFSÜ Rektörü 

Prof. Dr. Nurullah Okumuş, Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Necip Becit, danışman öğretim üyeleri ve öğrenciler katıldı

AFSÜ ailesine bu sene katılan 216 Tıp Fa-
kültesi öğrencisine; tıp eğitimine dair
temel kavramlar, üniversitenin idari bir-

imlerinin, fakülte ve hastanenin tanıtımı, öğ-
retim programı ve sınav yönergesi gibi konu-
larda iki gün süren Uyum Eğitimi verildi.
Eğitimin ardından Öğrenci Temsilcisi seçimi
yapıldı ve Sudem Pekhamarat, Tıp Fakültesi
1. Sınıf Öğrenci Temsilcisi oldu. Saygı Duruşu
ve İstiklal Marşının okunmasının ardından
Tıp Fakültesinin yeni öğrencilerine hitap eden
Rektör Prof. Dr. Nurullah Okumuş, üniver-
sitenin kuruluşundan itibaren sergilediği is-
tikrarlı gelişim sürecine değinerek “Sizler
Türkiye’nin alanında marka değeri son derece
yüksek, sağlık temalı bir üniversitesinde eği-
tim alma imkânı elde etmiş seçkin öğrenciler-
siniz. Sizleri öncelikle hekim olmayı seçtiğiniz
için kutluyor, AFSÜ’yü tercih ettiğiniz için de
ayrıca tebrik ediyorum” dedi.

BAŞARILI BİR 
GELECEK DİLİYORUM

Tıp alanında ne tür gelişmeler yaşanırsa
yaşansın, koşullar ne yönde değişirse değişsin
hekimlerin donanımı, mesleki yetkinliği, etik
değerlere bağlılığı ve sorumluluk anlayışının
daima öncelikli olmaya devam edeceğine
dikkat çeken Prof. Dr. Okumuş şöyle konuştu:
“Sizleri eğitim ve meslek hayatınız boyunca
büyük sorumlulukların beklediğinin farkında
olduğunuza eminim. Her biri alanında liyakat
sahibi güzide hocalarımızdan oluşan Tıp Fa-

kültemizin öğrencileri olarak, eminim ki bu-
rada aldığınız eğitimle o sorumlulukların al-
tından başarıyla kalkacaksınız. Mesleğinizi
icra ederken AFSÜ’de alacağınız nitelikli
eğitimin ve bugün giyeceğiniz beyaz önlüğün
hakkını vereceğinizden, etik değerlere daima
bağlı hareket edeceğinizden kuşkum yok. Öğ-
renciliğiniz boyunca AFSÜ öğrencisi olarak
bu gururu taşımanızı yürekten temenni ediyor
hepinize sağlıklı, huzurlu, başarılı bir gelecek
diliyorum” dedi. Akademisyenlerin çiçeği bur-
nunda Tıp Fakültesi öğrencilerine beyaz ön-
lüklerini giydirmeleri ile devam eden program,
anı fotoğrafı çekimi ile sona erdi.
HABER FADİME ÖZKARAN 

Sistemi 
yerinde
inceledi 

Enerji ve Tabii Kaynaklar 
Bakan Yardımcısı 

Nevzat Şatıroğlu Sandıklı’yı 
ziyaret ederek bir dizi ziyaret ve 

incelemelerde bulundu

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakan Yardımcısı
Nevzat Şatıroğlu, Sandıklı’ya gerçekleştirdiği
ziyaret kapsamında ilk olarak Sandıklı

Belediyesini ziyaret etti. Burada, SANJET A.Ş
Genel Müdürü Bahadır Seyman tarafından jeo-
termal suyun tek elden dağıtım sistemleri,
Sandıklı Hüdai Kaplıcalarında bulunan termal
oteller ve Organize Sanayi Bölgesi hakkında
bir sunum yapıldı. Ziyaretin devamında, Şatır-
oğlu SANJET A.Ş. tek elden dağıtım tesisine
geçerek otomasyon sistemlerini yerinde inceledi.
Ardından SANJET A.Ş.’ye ait çiçek serası ve Kuru
Gıda Üretim Tesisini ziyaret ederek burada
yürütülen faaliyetler hakkında bilgi aldı.

YATIRIMCILARI DİNLEDİ
Program çerçevesinde, Seralar Bölgesi’ndeki
seralar ziyaret edilerek, jeotermal enerjiyle
sağlanan ısınma ve seracılık faaliyetleri yerinde
gözlemlendi. Sandıklı Organize Sanayi Bölge-

si’nde jeotermal ısı sistemlerinin üretildiği fabrikayı
da ziyaret eden Şatıroğlu, son olarak Sandıklı
Thermal Park Otel’de sera kuruluşları yatırımcıla-
rıyla bir araya gelerek onların taleplerini dinledi.
Sandıklı Belediye Başkanı Adnan Öztaş, ziyareti
değerlendirirken, “Bu tür ziyaretler, şehrimizin
jeotermal enerji potansiyelini daha da ileriye taşımak
için büyük bir fırsat. Sandıklı olarak, tarım ve sanayi
alanında önemli adımları birlikte atıyoruz. Bizler de
bu süreçte elimizden gelen desteği vermeye devam
edeceğiz. Tüm çabamız Sandıklı için” dedi. Ziyaret,
Sandıklı’nın jeotermal enerji alanındaki potansiyelini
ve bu enerjinin tarım ile sanayideki etkin kullanımını
gözler önüne serdi.  HABER ALİ OSMAN OKŞAR
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